
 
                                                                                    Orneta dnia 2008-08-21 

O G Ł O S Z E N I E 

        Na podstawie Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie 
sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości( Dz. U. 
z 2004 roku nr 207 poz. 2108) 
 

Burmistrz   Ornety ogłasza 
 przetarg ustny nieograniczony na zbycie  niŜej wymienionych nieruchomości, połoŜonych na 
terenie miasta  gminy  Orneta .  

1. Lokal mieszkalny nr 3 w budynku nr 11B o pow. uŜytkowej 68,05 m2  w Woli Lipeckiej. Cena wywoławcza  
38.865 zł. Wadium 5.000 zł. 

 
II przetarg na  nieruchomo ści poło Ŝone przy ulicy Kro śnieńskiej po byłym  ZGKiM                                                                          
1.dz. 364/9   o pow. 0,1295 ha ( biurowiec )  pow. 509,35 m2 . Cena wywoławcza – 200.000 zł. 
Wadium 20.000 zł. 
2.dz. 364/11 o pow. 0,1475 ha ( plac + waga)   Cena wywoławcza – 30.000 zł. Wadium 4.000 zł. 
3.dz. 364/12 o pow. 0,0084 ha ( garaŜ )  pow. 16,70 m2 . Cena wywoławcza  –   5.500 zł. 
4.dz. 364/13 o pow. 0,0032 ha ( garaŜ )  pow. 16,70 m2 . Cena wywoławcza  –   5.000 zł. 
5.dz. 364/14 o pow. 0,0032 ha ( garaŜ )  pow. 16,70 m2 . Cena wywoławcza  –   5.000 zł. 
6.dz. 364/15 o pow. 0,0032 ha ( garaŜ )  pow. 16,70 m2 . Cena wywoławcza  –   5.000 zł. 
7.dz. 364/16 o pow. 0,0032 ha ( garaŜ )  pow. 16,70 m2 . Cena wywoławcza  –   5.000 zł. 
8.dz. 364/17 o pow. 0,0032 ha ( garaŜ )  pow. 16,70 m2 . Cena wywoławcza –    5.000 zł. 
9.dz. 364/18 o pow. 0,0032 ha ( garaŜ )  pow. 16,70 m2.  Cena wywoławcza  –   5.000 zł. 
10.dz. 364/19 o pow. 0,0032 ha ( garaŜ )  pow. 16,70 m2 . Cena wywoławcza  –  5.000 zł. 
11.dz. 364/20 o pow. 0,0032 ha ( garaŜ )  pow. 16,70 m2 . Cena wywoławcza  –  5.000 zł. 
12.dz. 364/21 o pow. 0,0032 ha ( garaŜ )  pow. 16,70 m2 . Cena wywoławcza  –  5.000 zł. 
13.dz. 364/22 o pow. 0,0032 ha ( garaŜ )  pow. 16,70 m2 . Cena wywoławcza  –  5.000 zł. 
14.dz. 364/23 o pow. 0,0044 ha ( garaŜ )  pow. 15,66 m2 . Cena wywoławcza  –  4.500 zł. 
 
Ustala się wadium w wysokości 1.000 zł. dla działek od nr 364/12 do nr 364/23. 
 
Dla kaŜdej sprzedawanej  nieruchomości ustalony zostanie i sprzedany  udział w działce nr 364/24       
o pow. 0,1580 ha  ( droga dojazdowa ) proporcjonalnie do wielkości nabywanej działki. 

 
Przetarg na zbycie nieruchomości odbędzie się w dniu 25 września 2008 roku o godz. 10. w siedzibie Urzędu 
Miejskiego w  Ornecie (sala narad).  Warunkiem wzięcia udziału w przetargu jest wpłacenie w kasie Urzędu lub na 
konto: Bank Millennium nr 59116022020000000061940741 w terminie do dnia 22 września 2008 roku ( data 
wpływu na rachunek Urzędu ) określonego wyŜej wadium. Wadium wpłacone przez uczestnika, który przetarg 
wygra zalicza się na poczet ceny nabycia nieruchomości, a przepada w razie odstąpienia od zawarcia umowy 
notarialnej.  
Koszty związane z nabyciem nieruchomości ponosi nabywca. 
PowyŜszy wykaz podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń na okres 30 dni, 
oraz umieszczenie na stronach internetowych Urzędu Miejskiego w Ornecie. 
BliŜszych informacji udziela Referat Rolnictwa i Gospodarki Gruntami UM Orneta – kamieniczka „B” – telefon 242-
11-16 wew. 31. 


